OOVER

Sprint Evo

Identifikacijska oznaka modela SE42 OT1
Sifra proizvoda 39002167
Barkod 8016361987470
Kategorija BEZ VRECICE
PACT™ tehnologija sabijanja prasine Ne
Sustav odvajanja prasine Filter presvuc¢en mreZicom
Nanopack™ sustav kompaktnog spremanja Ne
Boja Crna
Regulacija snage Fiksna
Integrirani nastavci Da

Pokazatelj napunjenosti vrecice Ne
Sustav filtracije Perivi Epa filter
Kapacitet spremnika (1) 1,5
Jednostavno praznjenje spremnika - na dodir Da
Spremnik sa Silver lon tretmanom Ne

Allergy care plus sustav Ne



strech crijevo Ne

Godisnja potrosnja energije 28
Razina buke 80
Snaga (W) 700

Rucka za nosenje Da
Kotaci s okrethom osnovom 1
Vrsta ru¢ke Standard
Gumeni kotadi Ne
Vrsta cijevi Metalna teleskopska
Working radius (m) 7,5

Cetka za tepih i parket Da
Cetka za parket Ne
Cetka za tvrde povrsine Ne
Cetka za parket Ne
turbo mlaznica Ne
Mini turbo cetka - uklanjanje dlake kuénih Ne
ljubimaca

Mini turbo ¢etka - uklanjanje alergena Ne
Nastavci 2ul (uski nastavak, nastavak s éetkom)

ENERGETSKE ZNACAJKE

DIMENZIJE




Visina (mm)

Sirina (mm)

Dubina (mm)

Visina zapakiranog uredaja (mm)
Sirina zapakiranog uredaja (mm)
Dubina zapakiranog uredaja (mm)

Tezina (kg) - Cistac samo

265
385
275
290
465
330

3,75



